Brf Barsbro Parken
769624-6953

Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Barsbro Parken

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2013.

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler till nyttiande mot ersattning utan tidsbegransning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 2012-05-02. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2013-04-08 och
nuvarande stadgar registrerades 2012-05-02 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har férvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun

Barsbro 1:13 2013 Jarfalla

Fastigheterna ar fullvardesforsakrade via Folksam.
| forsakringen ingdr kollektivt bostadsrattstillagg fér medlemmarna samt ansvarsforsakring for styrelsen.

Byggnadernas uppvarmning ar fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheterna bebyggdes 1956 och bestar av 9 flerbostadshus.
Fastigheternas vardear ar 1956.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 12 616 m2, varav 10 271 m2 utgor lagenhetsyta och 2 345 m2 utgor
lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 150 lagenheter med bostadsratt samt 31 lagenheter och 18 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

90

18

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok | >5 rok
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Verksamhet i lokalerna Yta Loptid
Harlinjen Damfrisering 119 m2 2016-12-31
Skinline 46 m2 2015-10-31
Herrfrisér Ayan 44 m2 2015-03-31
Tatuering Ayan 122 m2 2014-12-01
Barkarby Fastighetsférmedling 89 m2 2016-03-31
Davi o Sami Spelbutik 155 m2 2016-12-31
Jarfalla kn Oppna forskolan 77 m? 2015-06-30
8 st kallarforrad 182 m2 X

Foreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.
Foreningen &r obligatorisk momsregistrerad for uthyrning av p-platser/garage till externa hyresgaster.

Byggnadens tekniska status
Nedanstéende underhall har utférts eller planeras:

Utfért underhall Ar Kommentar
OVK-besiktning 2013 Godkand
Nya tvattmaskiner o tumlare 2011

restaurang ombyggdes till 1 2009

lagenhet

Byte badrumsfénster 2006 Aluminium
Malning o puts fasad 2003

Lokaler ombyggdes till 18 nya 2000

lagenheter

Nya badrum 2000

Taken omlades 1998

Fonsterrenovering 1997

Fénsterdorrar 1997

Nya balkonger 1993

Asfalt 1990

Férvaltning

Avtal Leverantor

Ekonomisk forvaltning SBC

Fastighetsforvaltning Swefab

Tradgardsskétsel, Snéréjning Sv Markservice

Stadning Drott

Aptus, IT Justone

Bredband, IP-telefoni Ownit

v Canal Digital

Figrrvarme, el EON

SITA Atervinning

Hushalls- och Grovsopor
Stérningar

Jarfalla kommun
Svenska stdrningsjouren

Medlemmar
Medlemslagenheter: 150 st.
Overltelser under &ret: 7 st.
Nyupplatelser under aret; 6 st.
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Styrelsen

Staffan Hansson Ordférande

Jan Vetterberg Vice ordférande
Moa Tesarz Nabil Sekreterare

Maria Sandell Kassor

Lennart Gehrke Fastighetsansvarig
Hannes Stiernstedt Ledamot

Styrelsen har under aret avhallit 6 protokollférda sammantraden.

Revisorer

Ingela Aberg Ordinarie Intern
Uno Edman Suppleant Intern
Valberedning

Tommy Sellen Sammankallande
Stammor

Ordinarie foreningsstamma hélls 2013-09-01.
Extra foreningsstamma holls 2013-09-01 med anledning av évertagandet.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utférda underhallsarbeten:

e Upphandling av tjanster enligt forteckning gjordes genom att infordra ett 30-tal offerter.

o Overtagandet blev jobbigt dé Jarfallahus inte stllde upp med uppgifter. Bl a var det svart att fa ut nodvandiga
handlingar sdsom hyreskontrakt, underhallsstatus m m.

e 6 hyresgaster har utnyttjat mojligheten till efterkop

Vasentliga handelser efter rékenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten:

e Swefab har fatt uppdraget och pabdrjat jobbet att géra en underhéllsplan.
e Upphandling fénsterrenovering o/e byte har paboriats.

Foreningens ekonomi

Under forsta halvérer har engangskostnader tagits som paverkar bokslutet negativt. SBC och Swefab har tagit
uppléggningskostnader ca 30.000.-, sanering och nydragning av el i pannrummet ca 50.000.-, Aptus uppstartskostnad ca
150.000.-, Gratis bredband och TV i 4 man kostade ca 130.000.- samt att p g a n&gra sjuka trén i parken har vi 1tit se
over och beskéra samtliga trad for ca 85.000.-. Tillsammans ca 445.000.-

Fordelning intakter och kostnader:

‘ Intaktsfordelning 2013 Kostnadsférdelning 2013

7 Rnta och _O\{riga Kapital- Reparationer Pir(;Od:;!t

! utdelning intakter Kostnader 7% u 16027
1% 189 r

Taxebundna
kostnader
31%

Avskriv-
ningar
1%

| Arsavgifter %
| 55%

¢ i “ " Fastighets- |
Ovrig drift avgift ]
29% 3% !

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 10 271 m2 bostader och 2 345 m2 lokaler.

Sida 3 av 12



Nyckeltal 2013 2012
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 231 0
Hyror/m?2 hyresrattsyta 481 0
L&n/m2 bostadsrattsyta 5182 0
Elkostnad/m? totalyta 12 0
Varmekostnad/m? totalyta 57 0
Vattenkostnad/m? totalyta 12 0
Kapitalkostnader/m? totalyta 59 0

Skatter och avgifter

Brf Barsbro Parken
769624-6953

For hyreshus blir avgiften 1 210 kronor per bostadslagenhet, dock hogst 0,3 procent av taxeringsvérdet for bostadshuset
med tillhérande tomtmark och for lokaler s& beskattas fastigheten med 1 procent pa lokalernas taxeringsvérde.

Dispositionsforslag
Till foreningsstammans forfogande stér féljande medel:

arets resultat
summa ansamlad férlust

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rakning dverfors

Betraffande féreningens resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till foljande
resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Reparationer

Periodiskt underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2
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2013

3395 865
125 526
3 521 391

-539 299
-274 486
-57 562

-1 245155
-207 688
-131 771
-225 270
-199 413
-449 426
-3 330 071

191320

49 226
-746 442
-697 216

-505 895

2012
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark Not 3
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader Not 4
Upplupna intakter

KASSA OCH BANK

Kassa, PlusGiro och bank

SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2013-12-31

150 597 394

150 597 394

150 597 394

21
25782
165 002
16 400
207 205

4692 203
3092 388
7 784 591

7 991 796

158 589 191
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BALANSRAKNING 2013-12-31 2012-12-31
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
EGET KAPITAL Not 5
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 109 632 500 0
Upplatelseavgifter 46 742 0
109 679 242 0
Ansamlad forlust
Arets resultat -505 895 0
-505 895 0
SUMMA EGET KAPITAL 109 173 347 0
AVSATTNINGAR
Medlemmarnas reparationsfond Not 6 3999 961 0
3 999 961 0
LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 7 44 000 000 0
44 000 000 0
KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantérsskulder 630 194 0
Ovriga kortfristiga skulder 88 222 0
Upplupna kostnader Not 8 218 376 0
Forutbetalda avgifter och hyror 479 091 0
1415 883 0
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH 158 589 191 0
SKULDER
Stallda sékerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 7 50 000 000 0
Ansvarsforbindelser inga inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad.

Brf Barsbro Parken
769624-6953

Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvants som foéregdende ar. Féreningens fond for yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgéngar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inte annat anges. Avskrivningar p& anlaggningstillgéngar
enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérdet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i

procent alternativt ar tillampas.

AVSKRIVNINGAR
Byggnader

2013

1%

Avséttning till medlemmarnas reparationsfond gors enligt foreningens stadgar.

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Not 1

ARSAVGIFTER OCH HYROR

Arsavgifter
Hyresintakter

Not 2
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel entreprenad
Fastighetsskotsel bestalining
Fastighetsskotsel gard entreprenad
Fastighetsskotsel gard bestalining

Snéréjning/sandning
Stadning entreprenad
Stadning enligt bestalining
Gemensamma utrymmen
Garage

Gard

Serviceavtal
Forbrukningsmateriel
Teleport/hissanlaggning
Stérningsjour och larm

2013

1962 709
1433156
3 395 865

95 001
8962
102 270
170 186
31 091
74700
14 587
9 082

6 000
8187
1913

9 281
1341
6700
539 299
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Not 2 fortséattning

Reparationer
Hyreslagenheter

Lokaler

Gemensamma utrymmen
Tvattstuga
Sophantering/atervinning
Entré/trapphus

Las

VS
Varmeanlaggning/undercentral
Ventilation

Elinstallationer

Hiss

Fénster
Skador/klotter/skadegérelse

Periodiskt underhall
Elinstallationer

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophamtning/renhallning
Grovsopor

Ovriga driftskostnader
Férsakring

Kabel-TV

Bredband

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader

Kreditupplysning

Tele och datakommunikation
Juridiska atgarder
Inkassering avgift/hyra
Féreningskostnader
Styrelseomkostnader
Forvaltningsarvode
Administration
Korttidsinventarier
Konsultarvode

Anstallda och personalkostnader

Foreningen har inte haft ndgon anstalld.
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2013

21683
1215
70 661
13820
11125
3438
101 547
5685
450
225

17 658
14 697
3642

8 641
274 4386

57 562
57 562

156 905
718 901
145 191
120 863
103 295
1245 155

80 066
76 099
51523
207 688

1317711

3301
48 695
11688

6 000

7625

1935
83 500
41 821
14 455

6 250

225 270

2012
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Not 2 fortsattning 2013 2012

Foljande ersattningar har utgatt

Styrelse och internrevisor 159 000 0

Sociala kostnader 40 413 0
199 413 0

Avskrivningar

Byggnad 449 426 0
449 426 0

TOTALT RORELSENS KOSTNADER 3330071 0

Not 3 2013-12-31 2012-12-31

BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvarden

Nyanskaffningar 151 046 820 0

Utgaende anskaffningsvarde 151 046 820 0

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

Arets avskrivningar enligt plan -449 426 0

Utgaende avskrivning enligt plan -449 426 0

Planenligt restvarde vid arets slut 150 597 394 0

| planenligt restvarde vid arets slut ingdr mark med 43 184 669 0

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad 73 600 000 0

Taxeringsvarde mark 29 640 000 0

103 240 000 0

Taxeringsvardets uppdelning

Bostader 96 000 000 0

Lokaler 7 240 000 0

103 240 000 0

Not 4 2013-12-31 2012-12-31

FORUTBETALDA KOSTNADER

Forsakring 80 066 0

Kabel-Tv 76 325 0

Serviceavtal 1912 0

Stérningsjour och larm 6 699 0
165 002 0
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Not 5
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Arets resultat
Summa ansamlad férlust

Summa eget kapital

Not 6

Medlemmarnas reparationsfond
Avsattning

lanspréktagande

Vid arets slut

Not 7

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Nordea

Nordea

Nordea

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Belopp vid
arets utgang

109 632 500
46 742
109 679 242

-505 895
-505 895

109 173 347

Rantesats
2013-12-31
3,330 %
3,030 %
2,670 %

Féréndring
under aret

109 632 500
46 742
109 679 242

-505 895
-505 895

109 173 347

2013-12-31

4320000
-320 039
3999 961

Belopp
2013-12-31
14 000 000
18 000 000
12 000 000
44 000 000

0
44 000 000
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Disposition av
féregaende ars
resultat enl
stammans
beslut

0

0
0

2012-12-31

Belopp
2012-12-31
0

0
0
0

o
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Belopp vid
arets ingang

0
0
0

Villkors-
andringsdag
2016-05-20
2015-05-20
Rorligt
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Not 8 2013-12-31 2012-12-31

UPPLUPNA KOSTNADER

El 31570 0

Varme 181 491 0

Sophamtning 5315 0
218 376 0

STOCKHOLM den fﬂZ/y 2014

C}”(/t,&%

Staffan Hansson (
Ordférande

o Ubenes
Jan Vetterberg
Vice ordférande

Moa Tesarz Nabil Maria Sandell
Sekreterare Kagsor
h z Sy
M%’@U@«/M ﬁ M
i (/%
Lennart Gehrke Hannes Stiernstedt

Fastighetsansvarig Leaamot
A A & ) e s >
" § - %//&ég s arzzcﬁ%fzﬂ,/ }::“

Min revisionsberattelse har ldmnats den ? / (/ 2014

.
Ingela Aberg

Intern revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman bostadsréttsférening Barsbro Parken
Organisationsnummer 769624-6953

Jag har, tillsammans med revisorssuppleanten, granskat arsredovisningen och
bokféringen samt styrelsens férvaltning avseende rakenskapsaret 2013.
.Rakenskapsaret 2012 var under ombildning och visade enbart 0 i alla
rékenskapshandiingar.

Vi kan konstatera att fastighetsforvaltaren Swefab har fatt uppdraget att upprétta
en underhallsplan.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen
samt att rsredovisningslagen tillampas vid uppréattandet av arsredovisningen.
Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed. Det innebér att vi planerat
och genomfdrt revisionen fér att i rimlig grad forsakra oss om att arsredovisningen
inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rékenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning samt att beddma den samlade
informationen i arsredovisningen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga besiut,
atgarder och férhallanden i féreningen.

Vi har aven granskat om nagon styrelseledamot pa nagot annat satt har handiat i
strid med bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vart uttalande nedan.
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger darmed
en rattvis bild av foreningens resultat och staliningar i enlighet med god revisionssed
i Sverige. Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens

ovriga delar

Jag tillstyrker att féreningsstdmman faststéller resultatrékningen och balansrakningen

for féreningen samt disponerar resultat enligt forslaget i férvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Jarfalla 2014-04-09

Ingela Aberg

Av fgreningen vald revisor éé‘
L 0Lal A 965
L !/ [



